אני מאשר על כן, כי כל הפקדה ב.

החורגת מתקרה זאת, תועבר לחשבון נפרד של "הפניקס פנסיה כללית".
הנני מסכים/ה כי כל המידע המפורט לעיל, יימסר לצורך עיבודו ואחסונו לכל אדם או גוף שהפניקס פנסיה ו/או מי מטעמה ימצאו לנכון וזאת בכפוף להוראות ג.

חוק הגנת הפרטיות התשמ"א-1981.
הנני מצהיר/ה כי כתובתי בארץ היא כמצוין בטופס זה ותוכלו לפנות אלי לפיה עד שתתקבל ממני הודעה בכתב על שינוי כתובתי. ד.

לנכות כיסוי ללא הבסיסי הביטוח במסלול זה ובכלל ברירת המחדל, במסגרת בקרן הביטוח או מדש את הנני מצטרף כי לי ידוע ה.
מתפתחת, ללא ביטול הפנסיה לשאירים וללא מינוי שאר נוסף, ככל שאחליט לשנות החלטתי זו אגיש בקשה מתאימה.

נא סמן לא כן אבקש לעדכן כתובת זו ככתובתי למשלוח כל דואר הנשלח אלי מהפניקס חברה לביטוח בע"מ, והפניקס פנסיה וגמל בע"מ.
הנני נותן בזאת לכם ולחברות הקשורות אליכם את הסכמתי לקבל באמצעות כתובת הדואר האלקטרוני שציינתי בטופס זה, כל מידע והודעה לרבות מידע שהועבר אלי עד כה בדואר

רגיל, ולרבות דבר פרסומת כמשמעותו בחוק התקשורת )בזק ושירותים(, התשמ"ב - 1982.
נא סמן לא כן ידוע לי כי אוכל להודיע לכם בכתב, בכל עת, על רצוני להסיר את שמי מרשימת התפוצה לקבלת מידע באמצעות הדואר האלקטרוני.

תאריך תחילת העבודה מועד הצטרפות/חידוש )לרבות חודשי עבודה רטרואקטיביים( מס' חברה/ת.ז. המעסיק שם המעסיק

פרטי המעסיק וההפקדות לקרן

פקס טלפון מיקוד ישוב ת.ד. מספר רחוב